
Dunaparti Művelődési Ház bővítése
Szentendre, Péter Pál utca 6/b lakás
irányába - felújítási és átalakítási terv

Szentendre, Péter Pál utca 6/a Hrsz:1839

Munka neve:

Cím:

Építtető:

Generáltervező:

Rajz neve:

Lépték:

Dátum: #Egyedi 1

E-02 Jelenlegi állapot A-A metszet

Szentendre Város Önkormányzata

2000 Szentendre, Városház tér 3.

Valkai Csaba
okl. építészmérnök

E13-1328

1:50

Budapesti Építőművészeti Műhely Kft.

Építészet

Tartószerkezetek K3 UNIO Kft.
Kolozs Gergely okl. építőmérnök

T-T 13-13796 2000 Szentendre, Szentlászlói út 30.
Épületgépészet és
közműtervezés

Épületvillamosság

Rudolf János okl. villamosmérnök

1073 Budapest, Erzsébet krt. 17. I/4.
Budapesti Építőművészeti Műhely Kft.

Dévényi Tamás
okl. építészmérnök

E1 01- 0067/12

PVV-Bitech Ipari Szolgáltató Kft.

VT 01-8947 1033 Budapest, Laktanya u.2.

FZH Tervező és Szolgáltató Kft.
Fok Zoltán okl. gépészmérnök

G-T-Tell 01-7476 1222 Budapest, Karácsony. u. 7.

Tervfajta: Kiviteli terv

Verseghi-Nagy Miklós Polgármester

Megjegyzések:
1. A terv kivitelezésre nem használható fel!

2. A terv ±0,00 szintje: 104,53 mBf
3. Épület műemléki törzsszáma:7282

+2,15
+2,77

+2,86

+2,18

-0,02

+0,67

+2,50

+3,02

±0,00

+0,65

+2,68
+2,91

+2,04

-0,02

+1,98

+2,09

+2,84

+2,09

+1,56

+1,87

+1,46

+2,34

+0,08

+0,42

+1,55

+2,56

Bontandó kemence
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Bontandó modern
nyílászáró rész

Bontandó kémény
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